
 
 

電話でのご注文は、下記にて承っておりますのでよろしくお願いします。 
 

 
 
 

受注専用フリーダイヤル 
西日本 0120－49－1296 
中 部 0120－21－5921 
東日本 0120－49－2421 

ビザミル®静注 

注文締切時間 変更のお知らせ 
（2025 年 1 月） 

 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、弊社製剤「ビザミル®静注」につきまして、下記のように注文締切

時間を変更いたします。 

これにより、医療機関や患者さんのご予定に合わせ、より柔軟に検査スケジュ

ールを調整いただけることと存じます。 

今後とも、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

1．対 象 ビザミル®静注 

2．実施日 2025 年 3 月 3 日（月）ご注文締切分より 

3．変更点 変更前：検定日前週の金曜日 17:30 

変更後：検定日前日 17:30 

以 上 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目4番10号 


